
Statutární město Ostrava
! Úřad lnčs{3kého obvodu llrabo•/á
: ._ , . , „,. 3-?

L

-1-Š -05- 2021
{\:$ '--r: i'

Statutární město Ostrava

ÚP Úřad městského obvodu Hrabová
g .+1 CUltlth, 1/9/

Spisová značka: S-HRA/01711/24/SOVV/7
Číslo jednací: HRA/03448/24/SOVV/Hau
Vyřizuje: Zdeňka Haunerová
Datum : 06.05.2024

l ew

Oznámení o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu
Starosta městského obvodu Hrabová v souladu s § 32 odst. 2 a 3 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách
do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamuje:

Volby do Evropského parlamentu se uskuteční:

• dne 7. 6. 2024 v době od 14:00 do 22:00 hodin,
eF

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 2001 je volební místnost v budově ZŠ Paskovská
46, O.-Hrabová pro voliče s trvalým pobytem v ulicích: Bělidla, Na Rozích, Paskovská do č.
orientačního 43 včetně, Paskovská č.p. 1120, 1 121, 1 122, Šrobárova, Reymontova, U Kotelny.

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 2002 je volební místnost v budově ZŠ Paskovská
46, O.-Hrabová pro voliče s trvalým pobytem v ulicích: Hradeckého, Jezdiště, Krmelínská,
Mlynářská, Obchodní, Paskovská od č. orientačního 46 do č. orientačního 75 včetně, Pod Břehy,
Příborská, Šídlovecká. V. Huga. Výjezdní, Zastavěná.

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 2003 je volební místnost v budově Úřadu MOb
Hrabová, Bažanova 174/4, O.-Hrabová pro voliče s trvalým pobytem v ulicích: Bažanova,
Božetěchova, Domovská č. orientační 16, 18, 29, 31, 33, 43, 45a, 47, 49, Hešova, Jestřábského,
Jezerní, K Nadjezdu, Krčínova, Lužná, Na Farském, Na Honech, Na Potoku, Na Ščučím č. orientační
29. 39, Na Zvoničce. Nešverova. Paskovská č. orientační 78, 81, 83, 86, 87, 91, 93, 95, 97, 98, 98a.
99, 101, 103, 104, 105, 106, 107, 110, 113, 115, 117, 118, 120, 122, 123, 124, 125, 129, 130, 131,
132, 133, 133a, 136, 136a, 137, 139, 140, 141, 143. 143a, 145, 147, 147a, 149a, 149b, 149c, 151,
169, 171, 173, Perunova, Šolcova, Šurova, U Řeky, Vodanova. Závadova.

Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 2004 je volební místnost v bytovém domě Bělská
840/28, O.-Hrabová pro voliče s trvalým pobytem v ulicích:
Bělská, Cementová, Domovská č. orientační 2, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 25, Dubraviova,
Frýdecká, Joštova, Klasná, Kolumbova, K Pilíkům, Krašická, Mezipolí, Mostní, Na Brázdě, Na
Hurtě, Na Janošku, Na Konečné. Na Luhu, Na Rozvodí, Na Šajaru, Na Ščučím. č. orientační 16, 20,
22, 24, 45, 47, 49, Paskovská č. orientační 148, 148a, 150, 158, 158a, 160, 162, 168, 174, 179, 181,
182, 185. 186, 187, 189, 189a, 189b, 193, 193a, 194, 195, 196, 198, 200, 202, 207, 208, 209, 210,
213, 214, 215, 219, 220, 22 1, 222, 223, 226, 230, 236, 237, 239, 240. 242, 243. 244, 246, 247. 249,
250, 251, 255, 256, 258, 259, 260, 263, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 274, 276, 277, 278, 280,
283, 287, 292, 293, 294, 298, 299, 301, 309, 311, 313, 315, 317, 321, 323, 325, 327, 333, 335, 337,
339, Poplužní, Slínová, Šlejharova, Včelí, Ve Stromoví.

Bažanova 174/4. 720 00 Ostrava
1 /2 www.ostrava-hrabova.cz

posta@ostrava-hrabova.cz

IČ O0845 451 DIČ CZ OO 845 451
ČÍslo ÚČtu 19-18+4935359/0800
ID DS 8bwbfse

OSTRAVA!!!



•

40

Právo ýolit na území České republiky do Evropského parlamentu má každý občan České
republiky, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku 18 let, a občan jiného členského státu,
který alespoň druhý den voleb dosáhl věku 18 let a je po dobu nejméně 45 dnů přihlášen k
trvalému pobytu nebo k přechodnému pobytu na území České republiky (dále jen „volič“).
Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České
republiky platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo
cestovním průkazem (dále jen „cestovní pas“) nebo platným občanským průkazem.
Volič, který je občanem jiného členského státu, prokáže po příchodu do volební místnosti
svou totožnost a občanství jiného členského státu. Neprokáže-II volič svou totožnost a
občanství České republiky nebo jiného členského státu, nebude mu hlasování umožněno.

•

•

Voliči obdrží hlasovací lístky nejpozději 3 dny přede dnem voleb. Ve dny voleb mohou obdržet voliči
hlasovací lístky i ve volební místnosti.

Milan Digitálně
podepsal Milan
Slíva
Datum: 2024.05.06
17:36:50 +02'00Slíva

Milan Slíva
starosta

„podepsáno elektronicky“

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava
2/2 www.ostrava-hrabova.cz

posta@ostrava-hrabova.cz

IČ O0845 451 DIČ CZ OO 845 451
ČÍslo ÚČtu 19-1644935359/0800
ID DS 8bwbfse

OSTRAVA!!!


